Маплеускае гарадское
камунальнае уштарнае

прадпрыеметва «Управление
камунальных прадпрыемствау»

Маплеускае гарадское
камунальнае уштарнае

прадпрыеметва
цеплаэнэргетыю

ЗАГАД
О/01 МУ Я Л  №

Могилевское городское
коммунальное унитарное
предприятие «Управление

коммунальных предприятий*)!

Могилевское городское
коммунальное унитарно

предприятие
теплоэнергетики

ПРИКАЗ

г. Могилевг. Магшеу

«О внесении изменений
в прейскуранты отпускных тарифах
на автоуслуги»

В целях обеспечения безубыточного оказания услуг автотранспорт
соответствии с Указом президента Республики Беларусь от 25 февраля 20
№72, «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республ
Беларусь» в редакции от 29.11.2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01.02.2022 года в Прейскурант №1 отпускных цен
на автоуслуги, дополнив следующими позициями:

а, в
11г.
ике

№
п/п Марка подвижного состава

тарифы за
1 час 1 км 1 маш( Ч ас

без НДС в
денежных

знаках образца
2009 г., бел.руб

без НДС в
денежных

знаках
образца 2009

г]., бел.руб

без Н |
денеж!

знак;
образца

р., бел.

ТУ
1ЫХ'

2009
РУ6

22 Экскаватор -- погрузчик «ДЭМ 1142» 39,20
23 Автомобиль МАЗ 6501 А5-380-011 (самосвал) 15,22 2,17
24 Экскаватор-погрузчик JCB ЗСХ 60,02

2. Внести изменения с 01.02.2022 года в Прейскурант № 2 стоимости
1 часа услуг по управлению транспортными средствами, предоставляемыми в
аренду юридическим лицам и физическим лицам, не являющимся работниками
МГКУПТ, исключив следующие позиции:

стоимость услуг 11О

№ Наименование Един.
управлению

трансп .средство!)

п\п товаров (работ,услуг) изм. без НДС в денежни
знаках образца 20(

года,бел.руб

>х
19

1 Экскаватор - погрузчик "ДЭМ 1142" час 17,50
9 Автомобиль МАЗ 6501 А5-380-011 (самосвал) час 19,57

3. Считать действующи
утвержденные приказом №14
изменений.

Директор

/р\

Главный бухгалте

Начальник Пг:

ми Прейскуранты №1, №2 от 01.03.2021г.,
5§1 от 30.03.2021г. с учетом вышеуказанных

А.А. Конев

Долгова А.А.

	sndt10cb
	price2t_2104